CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO N°. 032/2019

Ao Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, Requerer a Vossa Excelência

cessão de uso das dependências da Câmara Municipal de Limeira do

Oeste para realização de reunião do Projeto Parlamento Jovem de

Minas 2019, no dia O3 de abril às 18 horas.

Requeiro ainda que seja disponibilizado lanche para 25

pessoas que participam da reunião.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os

demais vereadores e funcionários desta Casa.

Cumpre esclarecer que o requerimento está sendo feito

nesta data, pois na data de ontem não foi possível, pela falta de

energia elétrica.

N. Termos,

P. Deferimento.

DEFERlDO
como REQUER" - Limeira do Oeste - MG, 04 de abril de 2019.
Em_Q_q__:__@Ã?_/AL/À9

..... .. o e !eu 7

p à Xomlw (Q e

L ANDRO D ZA CARVALHO
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LlMElRA DO OESTE - MG

- 'lzsecretaria@Iímeirodooestesam.mg.gov.brm: ,2<3 'SAPL ° '“°'